

Текст объявления:

АО «Атырауская теплоэлектростанция» объявляет о проведении закупки способом конкурса путем тендера на 2020 год:

Лот №28 «Набивки»:

<i>Наименование</i>	<i>Ед.изм</i>	<i>Количество</i>	<i>Цена, тенге без НДС</i>	<i>Сумма, тенге без НДС</i>
набивка асбографитовая АГ 4мм	кг	585,00	3 992,63	2 335 685,63
набивка асбографитовая АГ 6мм	кг	311,00	3 992,63	1 241 706,38
набивка асбографитовая АГ 8мм	кг	310,00	3 992,63	1 237 713,75
набивка асбографитовая АГ 10мм	кг	340,00	3 992,63	1 357 492,50
Набивка асбографитовая АГ 12мм	кг	419,00	3 992,63	1 672 909,88
Набивка асбографитовая АГ 14мм	кг	389,00	3 992,63	1 553 131,13
Набивка асбографитовая АГ 16мм	кг	226,00	3 992,63	902 333,25
Набивка асбографитовая АГ 18мм	кг	90,00	3 992,63	359 336,25
Набивка асбографитовая АГ 19мм	кг	35,00	3 992,63	139 741,88
Набивка асбографитовая АГ 20мм	кг	90,00	3 992,63	359 336,25
Набивка асбографитовая АГ 22мм	кг	70,00	4 606,88	322 481,25
Набивка асбографитовая АГ 38мм	кг	25,00	4 606,88	115 171,88
Набивка сальниковая РК-240 6 мм	кг	50,00	19 780,20	989 010,00
Набивка сальниковая РК-240 8 мм	кг	50,00	19 780,20	989 010,00
Набивка сальниковая РК-240 10 мм	кг	50,00	19 780,20	989 010,00
Набивка сальниковая РК-240 12 мм	кг	50,00	19 780,20	989 010,00
Набивка сальниковая РК-240 14 мм	кг	80,00	19 780,20	1 582 416,00
Набивка сальниковая РК-240 16 мм	кг	60,00	19 780,20	1 186 812,00
Набивка сальниковая РК-240 18 мм	кг	40,00	19 780,20	791 208,00
Набивка сальниковая РК-240 20 мм	кг	40,00	19 780,20	791 208,00
Набивка сальниковая ГРАФЛЕКС марка Н6502 ф 10*10	кг	60,00	27 932,85	1 675 971,00
Набивка сальниковая ГРАФЛЕКС марка Н6502 ф 12*12	кг	60,00	27 932,85	1 675 971,00
Набивка сальниковая ГРАФЛЕКС марка Н6502 ф 14*14	кг	60,00	27 932,85	1 675 971,00
Набивка сальниковая ГРАФЛЕКС марка Н6502 ф 16*16	кг	60,00	27 932,85	1 675 971,00

Общая сумма в тенге, без учета НДС, выделенная на закупки услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: 26 608 608,00 тенге без НДС.

Условия платежа: Оплата за товары, производится в течение 360 дней со дня заключения договора, подтверждаемого надлежащим образом оформленными документами: ЭСФ, накладная на отпуск товара.

Потенциальный поставщик при представлении тендерной заявки одновременно вносит гарантийное обеспечение в размере 1 % (одного процента) от стоимости закупаемых товаров, работ, услуг, предложенной в его тендерной заявке.

Реквизиты для внесения обеспечения тендерной заявки: №KZ526017141000000939 БИК HSBKZZKX в АФ АО «Народный Банк Казахстана», БИН 970740002267. В назначении платежа указывается: «Гарантийный взнос для участия в тендере по лоту №28».

Тендерные (конкурсные) заявки потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12.30 часов 30 декабря 2019г., по адресу: г.Атырау, пр.З.Кабдолов,9 4-этаж, каб.ОЭА.

Конверты с тендерными (конкурсными) заявками вскрываются в 14-30 часов 30 декабря 2019 года по адресу: г.Атырау пр.З.Кабдолова 9, 4-этаж, конференц-зал.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках: предоставлять тендерную заявку на русском языке.

АО «Атырауская теплоэлектростанция», 060005, РК, г.Атырау, пр.З.Кабдолов,9  
[ahps@mail.ru](mailto:ahps@mail.ru)

Секретарь тендерной (конкурсной) комиссии: Муканова Жулдыз Махамбетовна,  
начальник отдела экономического анализа, тел: 8 712230-72-68, эл.почта:  
[tec.zakup@gmail.com](mailto:tec.zakup@gmail.com).

Приложение:

1. Техническая спецификация закупаемых товаров;
3. Проект договора.

И.о. Президента АО «АТЭЦ» Аленов М.К.



(Подпись, дата)



УТВЕРЖДАЮ  
И.о.Президента АО «АТЭЦ»

Аленов М.К.

Техническая спецификация закупаемых товаров  
по лоту №28 «Набивки» на 2020 год

Номер и наименование закупок (лота): Лот№28 «Набивки».

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг:

Наименование	Ед.изм	Количество
набивка асбографитовая АГ 4мм	кг	585,00
набивка асбографитовая АГ 6мм	кг	311,00
набивка асбографитовая АГ 8мм	кг	310,00
набивка асбографитовая АГ 10мм	кг	340,00
Набивка асбографитовая АГ 12мм	кг	419,00
Набивка асбографитовая АГ 14мм	кг	389,00
Набивка асбографитовая АГ 16мм	кг	226,00
Набивка асбографитовая АГ 18мм	кг	90,00
Набивка асбографитовая АГ 19мм	кг	35,00
Набивка асбографитовая АГ 20мм	кг	90,00
Набивка асбографитовая АГ 22мм	кг	70,00
Набивка асбографитовая АГ 38мм	кг	25,00
Набивка сальниковая РК-240 6 мм	кг	50,00
Набивка сальниковая РК-240 8 мм	кг	50,00
Набивка сальниковая РК-240 10 мм	кг	50,00
Набивка сальниковая РК-240 12 мм	кг	50,00
Набивка сальниковая РК-240 14 мм	кг	80,00
Набивка сальниковая РК-240 16 мм	кг	60,00
Набивка сальниковая РК-240 18 мм	кг	40,00
Набивка сальниковая РК-240 20 мм	кг	40,00
Набивка сальниковая ГРАФЛЕКС марка Н6502 ф 10*10	кг	60,00
Набивка сальниковая ГРАФЛЕКС марка Н6502 ф 12*12	кг	60,00
Набивка сальниковая ГРАФЛЕКС марка Н6502 ф 14*14	кг	60,00
Набивка сальниковая ГРАФЛЕКС марка Н6502 ф 16*16	кг	60,00

Место поставки товаров/выполнения работ/предоставления услуг: г.Атырау,  
пр.3.Кабдолова, 9, до склада Заказчика

Срок поставки/ выполнения работ/предоставления услуг: В течение 2020 года по заявкам  
Заказчика.

Председатель тендерной комиссии



Омарова Г.О.

« 11 » 12 2019г.